
DODATEK č. 2  

Ke smlouvě o dílo ze dne 18.8. 2020, číslo smlouvy objednatele 

664-2020-544101 

 

na zpracování veřejné zakázky „ Komplexní pozemkové úpravy Modřec“  

 

Smluvní strany: 

 
Objednatel č. : Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj. 
Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 

Pardubický kraj. 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 

Pardubický kraj. 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Haviger, odborný rada, Pobočka   

Svitavy. 
Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy  
Tel. xxx 
E-mail: t.haviger@spucr.cz 
ID DS: z49per3    

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO:   01312774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátce DPH 

 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Zhotovitel:      HRDLIČKA spol.s r.o.  

Sídlo:  nám. 9. května 45, 266 01 Tetín  

Zastoupený:  Jaromírem Proškem, prokurista 
společnosti  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Jaromír Prošek, prokurista společnosti 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jan Floriánek, jednatel společnosti 
Tel./Fax:  xxx 

E-mail:  xxx 

ID DS:  caxt3mz  

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Beroun
  

Číslo účtu:  300345131/0100  

IČO:  18601227 

DIČ:  CZ18601227  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 4062 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“). 



2/2 

 

 

I . PŘEDMĚT DODATKU  

 
Předmětem dodatku je prodloužení termínu ukončení, a to v bodě přílohy ke smlouvě o dílo – 
hlavní celek 3.4. Přípravné práce, dílčí část 3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický 
plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. a 
odstranění termínu ukončení u dílčí části 3.4.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zákona. 

 
Na základě dohody zhotovitele a objednatele se v příloze ke smlouvě o dílo, která je 

nedílnou součástí tohoto dodatku, mění termín ukončení dílčí části následovně: 

Dílčí část 3.4.3. 

- Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb - termín ukončení se prodlužuje 

z 31. 10. 2021 na 30. 11. 2021 z důvodu  dlouhodobě nepříznivé situace související s 

onemocněním COVID -19. Po  rozvolnění opatření nařízených vládou ČR  došlo u 

zpracovatele v důsledku rozběhnutí všech pozastavených akcí k  zahlcení a z toho 

vyplývajícího nedostatku výrobních kapacit.   
-  Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona – odstranění termínu ukončení 

31.10.2021 z důvodu, že v položkovém výkazu činností má tato dílčí část počet jednotek 0, 

v zadávacím řízení nebyla požadována a není tedy důvod, aby byl stanovený termín 

dokončení.   

II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento 

dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 

podpisy.       

V Pardubicích dne 4.11.2021 V Praze dne 4.11.2021 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

 

 

 

Jaromír Prošek 

prokurista společnosti HRDLIČKA spol.s r.o. 

 

Příloha: Nové znění položkového výkazu činností – KoPÚ Modřec ve znění dodatku č. 2 

 


